
23/12/2022 10:25 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/0AD963F2/03AD1IbLASpJ-DywMXAcEqLwy2o-isHEKaUUTy97kYHqg7TVYuxL6n5u8fQ6Ustp… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

RATIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
 
MODALIDADE: LEILÃO
TIPO: MAIOR LANCE
 
EDITAL: PROCESSO LICITATÓRIO N° 080/2022
LEILÃO N° 001/2022
 
RATIFICA-SE O OBJETO PRA:
 
OBJETO: ALIENAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS INSERVÍVEIS PARA O USO
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SERRITA-PE.
 
VALOR MÍNIMO ESTIMADO: R$ 248.100,00 (duzentos e
quarenta e oito mil e cem reais).
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA -PE torna
público para conhecimento dos interessados nos termos da Lei
8.666/93 e suas alterações, que realizará Leilão de bens móveis
e inservíveis nº 001/2022, LEILÃO PRESENCIAL E ON-
LINE SIMULTANEAMENTE tipo Maior Lance, que será
realizado pelo Leiloeiro Público Oficial o Sr. Luciano Resende
Rodrigues, matrícula JUCEPE (junta comercial do estado de
Pernambuco), sob o nº 315/1998 O leilão será realizado no dia
09/01/2023 as 10:00 horas na FENESE na sede do município
de Serrita – PE. Maiores informações serão disponíveis na sala
da CPL no prédio sede da Prefeitura Municipal ou no site:
www.lancecertoleiloes.com.br
 
Serrita/PE, 22 de dezembro de 2022.
 
EMERSON YAGO FERREIRA SANTOS
Presidente da CPL
 

Publicado por:
Emerson Yago Ferreira Santos

Código Identificador:0AD963F2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/12/2022. Edição 3243
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


